
幻創のイデア
～ Oratorio Phantasm Historia ～

発売日変更のお知らせ

平素より 3rdEye を応援頂きまして、誠にありがとうございます。

2013 年 4 月 26 日（金）発売を予定しておりました、

3rdEye 最新作『幻創のイデア ～ Oratorio Phantasm Historia ～』ですが、

制作の過程におきまして、さらなる品質向上が必要との判断に至りました為、

止むを得ず発売日を変更させて頂くことを決定致しました。

旧発売日：2013 年 4 月 26 日（金）発売予定

↓

新発売日：2013 年 6 月 28 日（金）発売予定

なお、体験版の公開を 4 月中旬頃予定しております。

「幻創のイデア」の世界観が体験出来るものを準備しておりますので、

ご興味をお持ちの方は是非こちらをプレイして頂ければ幸いです。

発売を楽しみにして頂いているお客様、ならびに流通・販売店の皆様、

関係者各位には多大なご迷惑をおかけしてしまい、心よりお詫び申し上げます。

何卒、ご理解ご容赦を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

2013 年 4 月 12 日

3rdEye スタッフ一同




